[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 09.04.2021 № 62
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 17.06.2019 № 361 «О ликвидации муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 1 города Фрязино Московской области»
На основании статей 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.9 и п.11 ст.22 Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статей 20, 21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановления администрации города Фрязино от 05.10.2011 № 620 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации или ликвидации бюджетных и казенных учреждений города Фрязино», заключения по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 1 от 13.06.2019 № 1, в целях реализации государственной программы Московской области «Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 16.10.2018 № 753/37, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Главы городского округа Фрязино 17.06.2019 № 361 «О ликвидации муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 1 города Фрязино Московской области», изложив состав ликвидационной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                         Д.Р. Воробьев
Приложение к

постановлению Администрации

городского округа Фрязино

от 09.04.2021 № 62
СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ
	Куприянова НГ.
	Начальник управления образования администрации городского округа Фрязино (председатель комиссии)

	Чигарева Т.И.
	Заместитель начальника управления образования администрации городского округа Фрязино (секретарь комиссии)

	Караулов С.А.
	начальник юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Силаева Н.В.
	председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Жданова С.В.
	начальник отдела экономики Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Шелестова И.М.

	начальник архивного отдела управления делами
администрации городского округа Фрязино

	Епифанова А.А.
	начальник отдела учета и распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом  администрации городского округа Фрязино

	Фахреева С.Е.
	главный бухгалтер МКУ «ЦБС» (по согласованию)